



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 3 kwietnia 2019 roku

WD.0005.9.2019

Pan Adam Ziarno
Przewodniczący Zarządu
Osiedla Starosty Kosa
w/m

Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie zamontowania słupków odgradzających, realizacji remontu chodnika w ulicy Starosty Kosa oraz zagospodarowania na terenie Miasta Ostrołęki graniczącym z gruntem SM „Przy Pływalni” zieleni uprzejmie informuję, co następuje.

1. Wmontowanie słupków odgradzających ulicę Starosty Kosa

Sprawa zamontowania słupków odgradzających w ulicy Starosty Kosa w zaproponowanej przez Pana lokalizacji zostanie omówiona na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Ostrołęce.

Po uzyskaniu opinii ww. komisji zostanie podjęta decyzja, o której zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

2. Realizacja inwestycji polegającej na remoncie chodnika położonego na gruntach SM „Przy Pływalni” oraz Miasta Ostrołęki (jako inwestycji wspólnej)

Zasady obowiązujące przy zadaniach inwestycyjnych realizowanych wspólnie przez Miasto i mieszkańców miasta Ostrołęki określa Zarządzenie nr 342/09 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 24 września 2009 roku w sprawie ustalenia zasad realizacji inwestycji wspólnych. Jeżeli mieszkańcy zdecydują się na realizację wybranej inwestycji na powyższych zasadach należy złożyć do tut. Urzędu wniosek załączony do niniejszego pisma.

3. Remont chodnika położonego na gruntach Miasta

Odnosnie remontu nawierzchni chodnika położonego na gruntach Miasta Ostrołęki uprzejmie informuję, iż po dokonaniu wizji w terenie stwierdzono, iż nawierzchnia chodnika na działkach stanowiących własność Miasta jest w stanie dobrym i nie wymaga przeprowadzenia kompleksowego remontu. Ewentualna wymiana nawierzchni bitumicznej na kostkę betonową podyktowana jest wyłącznie względami estetycznymi. Z uwagi, iż w budżecie Miasta brak jest wolnych środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania będzie ono brane pod uwagę w latach następnych w miarę posiadanych środków finansowych. Jednocześnie informuję, iż prace związane z utrzymaniem chodników na terenie Miasta są prowadzone na bieżąco w miarę potrzeb.

4. Zagospodarowanie terenu Miasta Ostrołęki graniczącego z gruntem SM „Przy Pływalni” poprzez zaprojektowanie i wykonanie na wymienionym terenie skweru zieleni.

Zgodnie wcześniejszą korespondencją, Miasto przeprowadziło prace związane z zagospodarowaniem skweru przy ulicy Starosty Kosa na terenie Miasta Ostrołęki

graniczącym z gruntem SM „Przy Pływalni” poprzez uzupełnienie nawierzchni trawnika oraz nasadzenie krzewów. Jednakże dotychczasowe prace nie przyniosły efektów, gdyż nawierzchnia trawnika została wydeptana, a krzewy połamane przez uczestników ruchu. Miasto widzi konieczność ponownego zagospodarowania przedmiotowego skweru, dlatego też w miarę posiadanych środków finansowych zostanie zlecone opracowanie koncepcji zagospodarowania wskazanego terenu z uwzględnieniem przebiegu wydeptanej w nawierzchni trawnika ścieżki, zastępując ją chodnikiem. Chodnik podzieliłby teren zielony na dwie części, który po obrysie mógłby być odcięty żywopłotem. Żywopłot nasadzony po obrysie chodnika ograniczyłby dostęp do terenu zielonego i umożliwiłby prawidłowe przyjęcie się posadzonych drzew oraz wykonanej nowej nawierzchni trawnikowej. Nadmieniam, iż wykonanie samego żywopłotu po obrysie ww. skweru nie rozwiąże problemu, ponieważ uczestnicy ruchu i tak będą skracać sobie drogę tak jak ma to miejsce obecnie.

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik

Otrzymują:

1. Adresat,
- ② Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. Wydział Inwestycji Miejskich,
4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
5. a/a.